

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
※		政務活動費	¥ 264,000												¥ 264,000	
1	R5年5月20日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 8,053									¥ 255,947	会派①3分の1
2	5月22日	会派活動報告ビラ新聞折り込み				¥ 7,816									¥ 248,131	会派②3分の1
3	5月22日	会折り込み費振込手数料				¥ 146									¥ 247,985	会派③3分の1
4	5月23日	プリンターインク								¥ 1,034					¥ 246,951	会派④3分の1
5	7月2日	視察手土産		¥ 2,119											¥ 244,832	会派⑤3分の1
6	7月2日	視察旅費鉄道運賃(7/3~5)		¥ 37,090											¥ 207,742	会派⑥3分の1
7	7月3日	視察旅費宿泊費(2泊3日)		¥ 24,000											¥ 183,742	会派⑦3分の1
8	7月4日	視察旅費駐車場代		¥ 633											¥ 183,109	会派⑧3分の1
9	7月4日	視察レンタカー代		¥ 5,094											¥ 178,015	会派⑨3分の1
10	7月5日	視察レンタカー代		¥ 2,383											¥ 175,632	会派⑩3分の1
11	7月5日	レンタカー給油代		¥ 174											¥ 175,458	会派⑪3分の1
12	7月7日	プリンターインク								¥ 7,776					¥ 167,682	会派⑫3分の1
13	9月19日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 6,466									¥ 161,216	会派⑬3分の1
14	9月20日	会派活動報告ビラ新聞折り込み				¥ 8,064									¥ 153,152	会派⑭3分の1
15	9月20日	会折り込み費振込手数料				¥ 146									¥ 153,006	会派⑮3分の1
16	R6年1月6日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 5,736									¥ 147,270	会派⑯3分の1
17	1月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み				¥ 7,894									¥ 139,376	会派⑰3分の1
18	1月10日	会折り込み費振込手数料				¥ 146									¥ 139,230	会派⑱3分の1
		合計	¥ 264,000	¥ 71,493	¥ -	¥ 44,467	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 8,810	¥ -	¥ -	¥ -			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ 139,230	
19	1月10日	コピー用紙								¥ 891				¥ 138,339	会派⑬3分の1
20	2月26日	プリンターインク								¥ 2,889				¥ 135,450	会派⑭3分の1
21	R5年4月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 133,450	個人①
22	5月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 131,450	個人②
23	5月19日	フラットファイル、クリアホルダー								¥ 1,210				¥ 130,240	個人③
24	5月28日	プリンターインク								¥ 8,285				¥ 121,955	個人④
25	6月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 119,955	個人⑤
26	7月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 117,955	個人⑥
27	7月11日	ノート、ファイル、コピー用紙								¥ 3,304				¥ 114,651	個人⑦
28	7月27日	筆記具											¥ 2,420	¥ 112,231	個人⑧
29	8月	ガソリン		¥ 2,000										¥ 110,231	個人⑨
30	8月1日	封筒											¥ 11,924	¥ 98,307	個人⑩
31	8月1日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 15,690								¥ 82,617	個人⑪
32	8月14日	議員活動報告郵送費				¥ 82,320								¥ 297	個人⑫
33	9月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -1,703	個人⑬
34	9月5日	プリンターインク								¥ 5,470				¥ -7,173	個人⑭
35	10月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -9,173	個人⑮
36	11月	ガソリン		¥ 2,000										¥ -11,173	個人⑯
		合計	¥ 264,000	¥ 87,493	¥ -	¥ 142,477	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 30,859	¥ -	¥ -	¥ 14,344		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ -11,173	
37	12月	ガソリン	¥ 2,000											¥ -13,173	個人⑰
38	12月8日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 17,480								¥ -30,653	個人⑱
39	12月31日	プリンターインク								¥ 3,910				¥ -34,563	個人⑲
40	R6年1月	ガソリン	¥ 2,000											¥ -36,563	個人⑳
41	1月18日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 15,090								¥ -51,653	個人㉑
42	2月	ガソリン	¥ 1,378											¥ -53,031	個人㉒
43	3月	ガソリン	¥ 2,000											¥ -55,031	個人㉓
44	3月23日	チューブファイル								¥ 1,793				¥ -56,824	個人㉔
45															
46															
47															
48															
49															
50															
51															
52															
53															
54															
		合計	¥ 264,000	¥ 94,871	¥ -	¥ 175,047	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 36,562	¥ -	¥ -	¥ 14,344		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。  
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。  
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。